
UCHWAŁA NR XXXII/245/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, 
z częstotliwością raz na miesiąc, z dołu, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, którego dotyczy opłata. 

2. Dopuszcza się wnoszenie opłaty, o której mowa w ust. 1, za więcej niż jeden miesiąc danego roku 
kalendarzowego. 

3. Opłatę uiszcza się w jednej z wybranych form: 

1) przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego, 

2) gotówką w kasie w Urzędzie Miasta Przasnysz, 

3) przelewem na główny rachunek bankowy Urzędu Miasta Przasnysz. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/174/2016 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6353). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DAF3EC-E8F0-48AA-B547-3C87CC0F0FBE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



